
وجه پرداختیی افراد معلول بزرگسال چیست؟

این وجهی است برای کمک به افراد با هزینه های اضافی که اغلب ناشی از ناتوانی، ابتلا به یک بیماری طولانی مدت یا یک بیماری لاعلاج هستند .  این 
وجه برای ساکنین اسکاتلند، جایگزین وجه پرداختی برای استقلال شخصی کە قبلا از طریق ادارە کار و امور بازنشستگی پرداخت میشد، می شود.

چه افرادی میتوانند برای کمک هزینه های افراد معلول بزرگسال اقدام کنند؟

کسانی واجد شرایط هستند که موارد زیر شامل حال آنها شود:
ا به بیماری لاعلاجی مبتلا باشند	  ا بیشتر داشته و معلولیت و بیماری بلند مدت داشته و ی 16 سال ی
هنوز به سن واجد شرایط بازنشستگی قانونی نرسیده اند	 

 وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال درآمد های دیگر شما را در نظر نمی گیرد. این موضوع که شخص معلول مشغول به کار بوده و یا پس انداز دارد در 
نظر گرفته نمی شود.

شخصی که حداقل مدت 3 ماه معلولیت یا بیماری طولانی مدت دارد  و انتظار می رود که این بیماری حداقل 6 ماه به طول بیانجامد، ممکن است 
واجد شرایط دریافت این مبلغ باشد، مگر اینکه بیمار لاعلاج داشته باشد.

ما چه چیزی را از افرادی که برای آن اقدام می کنند نیاز داریم؟

برای اینکه در مورد درخواست شما تصمیم گیری کنیم، نیاز داریم این موضوع که وضعیت شخص و یا معلولیت ایشان چگونه بر روی زندگیشان تاثیر 
می گذارد را درک کنیم. ما از اشخاص می خواهیم که این اطلاعات را در فرم تقاضا ذکر کنند.

ما همچنین به 1 مدرک حمایتی از اشخاص متخصص نیاز داریم. این مدرک حمایتی باید معلولیت، وضعیت بیماری و یا نیازهای ایشان را با ذکر 
جزییات تایید کند. این میتواند مدرک مربوط به تشخیص بیماری باشد در صورتی که تشخیصی در این مورد گرفته باشد ، ولی برای اقدام نیاز به 

داشتن مدرک تشخیص  بیماری نمی باشد .  نمونه هایی از مدارک  حامی شامل برنامه مراقبت اجتماعی، لیست داروهای تجویز شده و نامه ای از طرف 
متخصص برای مثال کارکنان حمایتی، پزشک و یا فیزیوتراپیست    می باشند . 

اشخاص می توانند بدون ارائه مدارک حامی اقدام کنند. ما فقط می توانیم این اطلاعات را از طرف شخص در صورتی که ایشان از ما درخواست کنند، 
دریافت نماییم ولی ممکن است رسیدگی به پرونده ایشان مدت زمانی طولانی تر به طول انجامد.

نرخ این پرداخت ها چگونه محاسبه می شود؟

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال از دو بخش تشکیل میشود: زندگی روزمره و حرکتی. یکی یا هردوی آنها ممکن است شامل حال اشخاص شوند.

بخش زندگی روزانه 2 نرخ دارد:
استاندارد- پرداخت هفتگی به مبلغ £73.90 	 
افزایش یافته- پرداخت هفتگی به مبلغ £110.40 	 

مولفه حرکتی از 2 بخش تشکیل شده است:
استاندارد - پراخت هفتگی به میزان £29.20 	 
افزایش یافته - پرداخت هفتگی به میزان £77.05 	 

کسانی کە مبلغ افزایش یافتە وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال را دریافت میکنند میتوانند کل یا قسمتی از پولی که به عنوان پرداخت دریافت میکنند 
را برای اجاره ماشین، موتور، یا ویلچر برقی از طریق طرح دسترسی به اتومبیل و تجهیزات استفادە کنند. 

وجه پرداختیی افراد معلول بزرگسال

برگه اطلاعات



ن اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید سازمان تامین�

این پرداخت ها چگونه انجام خواهند شد؟

اولین پرداخت به شما از تاریخی که قسمت اول تقاضای شما از طریق آنلاین،  تلفنی و یا پست ارسال شد محاسبه میشود.

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال هر 4 هفته یکبار پس از یک هفته تعویق پرداخت میشود. وجوه به حساب بانکی که در درخواست خود درج 
کردەاید واریز خواهند شد.

آیا وجه پرداختی برای افراد بزرگسال که به بیماری غیر قابل علاج مبتلا هستند در دسترس است؟

بله. برای افرادی که مبتلا به بیماری لاعلاج هستند، یک پروسۀ جداگانۀ رسیدگی سریع به تقاضا وجود دارد. کسانی کە بە بیماری غیر قابل علاج مبتلا 
هستند، بدون در نظر گرفتن مدت زمانی کە آنها بیماری غیر قابل درمان داشته باشند واجد شرایط دریافت بالاترین وجە مراقبت و معلولیت هستند. 

این کمک هزینه ای برای طول مدت زندگی می باشد و فقط در صورتی که تغییراتی در شرایط صورت بگیرند ارزیابی خواهد شد.

اگر بیماری لاعلاج دارید، وجه پرداختی معلولین بزرگسال یک هفته از پیش و بطور هفتگی پرداخت میشود.

آیا افرادی که از قبل وجوه  کمک هزینه استقلال شخصی یا کمک هزینه معلولیت بزرگسال را دریافت می کردند، می توانند برای وجه پرداختی 
افراد معلول بزرگسال اقدام کنند؟

وع شده و یا تکمیل شده باشد. هر شخصی که کد پستیی او در اسکاتلند  انتقال کمک هزینه استقلال شخصی به کمک هزینه افراد معلول بزرگسال باید شرر
د. باشد و کمک هزینه استقلال شخصی را دریافت می کند و نامه ای دریافت نکرده است باید با ما از طریق شماره تلفن رایگان 2222 182 0800 تماس بگیرر

 دریافت می کند، کمک هزینه ایشان بطور اتوماتیک به کمک هزینه جدیدی 
ی

اگر شخصی هنوز هم کمک هزینه معلولیت را از وزارت کار و امور بازنشستگی
ن اجتماعی اسکاتلند، افراد نامەای را  که در اسکاتلند کمک هزینه افراد معلول بزرگسال خوانده می شود انتقال خواهد یافت.  قبل از انتقال به سازمان تامینر

با جزئیات بیشیری دریافت خواهند کرد.

چگونه میتوان درخواست داد؟

 شما می توانید اطلاعات بیشتر را از طریق زیر بدست آورده و از طریق آنلاین اقدام کنید mygov.scot/adultdisability. افراد میتوانند حضوری، یا 
تلفنی درخواست ارائه دهند یا از طریق تماس با شماره زیر  ارسال فرم کتبی را از طریق پست درخواست کنند  2222 182 0800 .

آیا به کمک یک مشاور حقوقی نیاز خواهند داشت؟ 

ن اجتماعی اسکاتلند کمک می کند. با   مستقلی است که به افراد ناتوان برای درخواست کمک هزینه های سازمان تامینر
ی

Voiceability شرویس نمایندگی
VoiceAbility بطور رایگان با شماره تلفن 1660 303 0300 تماس گرفته و یا  به وب سایتwww.voiceability.org مراجعه کنید.
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ند؟ چگونه افراد میتوانند با ما تماس بگیرر

تماس با شماره تلفن رایگان: 2222 182 0800     

خدمات ارسال پیامک: 4000 244 0300+ 18001  )برای سخت شنوایان(  

contactscotland-bsl.org: کاربران زبان اشاره بریتانیا  

chat.socialsecurity.gov.scot  : نتیی   گفتگوی اینیری


